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TCECUR Sweden AB (publ.), 559102-0184, höll tisdagen den 21:a april 2026 
årsstämma, varvid följande beslut togs: 
 
Årsstämman beslutade att fastställa den i årsredovisningen intagna resultaträkningen och 
balansräkningen samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen. Därtill beslutade 
årsstämman att bevilja styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för deras 
förvaltning av bolagets angelägenheter under föregående räkenskapsår. 
 
Årsstämman beslutade att behandla årets resultat i enlighet med styrelsens förslag, innebärande 
att årets resultat överförs i ny räkning. 
 
Årsstämman beslutade om omval av Åsa Vajlok, Göran Bronner, Staffan Påhlsson och Martin 
Zetterström till styrelseledamöter. Som styrelsens ordförande valdes Åsa Vajlok. Jonas Arvidsson 
har avböjt omval.  
 
Styrelsearvode fastställdes till följande belopp: 

• Åsa Vajlok, ordförande, 400 000 kronor 
• Göran Bronner, styrelseledamot, 150 000 kronor 
• Staffan Påhlsson, styrelseledamot, 150 000 kronor 
• Martin Zetterström, styrelseledamot, 150 000 kronor. 

 
Årsstämman beslutade om omval av Finnhammars Revisionsbyrå AB som revisionsbolag, med 
Jonas Forsberg som huvudansvarig revisor, till årsstämman 2027. Arvode till revisionsbolaget ska 
erläggas enligt godkänd räkning inom överenskommen kostnadsram. 
 
Årsstämman beslutade att bemyndiga styrelsen att, vid ett eller flera tillfällen under tiden fram till 
nästa årsstämma, besluta om nyemission av aktier och/eller emission av teckningsoptioner, med 
eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt. 
 
 
 
 
 
TCECUR är en teknikorienterad säkerhetskoncern som levererar helhetslösningar med fokus på att skapa ett tryggt och 
säkert samhälle. Koncernen består av nio företag inom fysisk säkerhet och säker kommunikation, där lokalt ledarskap 
spelar en avgörande roll. 

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION 
Per Lindstrand, VD och Koncernchef TCECUR 
Mail: per@tcecur.com 
Hemsida: tcecur.com 
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